ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VERANÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL Nº 29, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2024.

DIVULGA NOTA OFICIAL, CLASSIFICAÇÃO FINAL
E HOMOLOGA O RESULTADO DOS PROCESSOS
SELETIVOS SIMPLIFICADOS.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais, diante da não interposição de
recurso no prazo legal e de ter havido apenas um candidato inscrito:

Art. 1º DIVULGA A NOTA OFICIAL, A CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGA o resultado do
Processo Seletivo Simplificado do Edital nº 22, de 07/02/2024:

NÍVEL SUPERIOR
Nº Inscrição Candidato Nota Classificação

PROFESSOR DE ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - MATEMÁTICA
01 VALTER OLIVEIRA DE SOUTO 0,0 1º lugar

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 20 de fevereiro de 2024.

WALDEMAR DE CARLI, Prefeito.

Eliézer Dalla Costa, Secretário Municipal de Governo.

Rua Alfredo Chaves, 366 - Fone/Fax: (54) 3441.1477 - CEP: 95330-000 - VERANÓPOLIS - RS

1 / 1